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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GANGLOFF Audrey 1994 F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GELFOND Alina SW Mainzer TV 2007 R F 1.99999 499806 ja

GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970 L F 1.29 60183 ja

HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002 R F 1.34 102628 ja

KAISER Sandra SW TG Worms 1970 R F 1.99999 109160 ja

KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.99999 111625 ja

MARTENS Anja SW TG Worms 1992 R F 1.99999 453685 ja

THOME Nicole SW Mainzer TV 1973 R F 1.22 79044 ja

VON REDWITZ Annalies SW Mainzer TV 1998 R F 1.99999 526277 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 022 4.0000 GER THOME Nicole SW Mainzer TV F ja

2. 1 029 3.0000 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV F ja

3. 1 034 2.0000 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KAISER Sandra SW TG Worms F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER VON REDWITZ Annalies SW Mainzer TV F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER GELFOND Alina SW Mainzer TV F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER MARTENS Anja SW TG Worms F ja

T9. 1 99999 0.0000 FRA GANGLOFF Audrey F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 18:09

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 16:45

16er KO mit Platz 1-8

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
8er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

LANZMICH Oskar, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

HEUBEL Charlotte GER TV Wetzlar 1 V V 4 V V V 3 1 5 33 24 0.625 9 4.
KAISER Sandra GER TG Worms 2 1 2 0 4 2 0 0 1 0 10 40 0.000 -30 9.
VON REDWITZ Annalies GER Mainzer TV 3 2 V 2 2 V V 1 1 3 23 34 0.375 -11 6.
GRAUDINS Gunilla GER Mainzer TV 4 V V V V V V 2 4 6 36 22 0.750 14 3.
GANGLOFF Audrey FRA 5 4 V V 1 V 2 0 2 3 24 32 0.375 -8 5.
MARTENS Anja GER TG Worms 6 1 V 3 4 1 V 2 1 2 22 34 0.250 -12 8.
GELFOND Alina GER Mainzer TV 7 1 V 4 1 V 2 3 1 2 22 32 0.250 -10 7.
THOME Nicole GER Mainzer TV 8 V V V V V V V V 8 40 15 1.000 25 1.
KUS Jana GER FC Würth Künzelsau 9 V V V V V V V 4 7 39 16 0.875 23 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER THOME Nicole Mainzer TV 8 8 40 15 1.000 25 Q

2 GER KUS Jana FC Würth Künzelsau 7 8 39 16 0.875 23 Q

3 GER GRAUDINS Gunilla Mainzer TV 6 8 36 22 0.750 14 Q

4 GER HEUBEL Charlotte TV Wetzlar 5 8 33 24 0.625 9 Q

5 FRA GANGLOFF Audrey 3 8 24 32 0.375 -8 Q

6 GER VON REDWITZ Annalies Mainzer TV 3 8 23 34 0.375 -11 Q

7 GER GELFOND Alina Mainzer TV 2 8 22 32 0.250 -10 Q

8 GER MARTENS Anja TG Worms 2 8 22 34 0.250 -12 Q

9 GER KAISER Sandra TG Worms 0 8 10 40 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 8 8 40 15 1.000 25

2 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 7 8 39 16 0.875 23

3 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 6 8 36 22 0.750 14

4 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 5 8 33 24 0.625 9

5 FRA GANGLOFF Audrey 3 8 24 32 0.375 -8

6 GER VON REDWITZ Annalies SW Mainzer TV 3 8 23 34 0.375 -11

7 GER GELFOND Alina SW Mainzer TV 2 8 22 32 0.250 -10

8 GER MARTENS Anja SW TG Worms 2 8 22 34 0.250 -12

9 GER KAISER Sandra SW TG Worms 0 8 10 40 0.000 -30



Winter-Cup

Mainz (GER)
01.12.2024 - 15:00

Fechten

Säbel Damen Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt

Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     01.12.2024 18:09

1 / 2

C | 16er Tableau E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale
 

1
THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

9
KAISER Sandra
SW TG Worms

GER   10

8
MARTENS Anja
SW TG Worms

GER   V

 

 

5 GANGLOFF Audrey FRA  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HEUBEL Charlotte
HE TV Wetzlar

GER  

 

 

3
GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
VON REDWITZ Annalies
SW Mainzer TV

GER  

 

 

7
GELFOND Alina
SW Mainzer TV

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

Bahn 2 So. 16:45

THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   V

MARTENS Anja
SW TG Worms

GER   4

R: MACHAJ Vojtech (CZE)

Bahn 3 So. 16:45

GANGLOFF Audrey FRA   7

HEUBEL Charlotte
HE TV Wetzlar

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 4 So. 16:45

GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER   V

VON REDWITZ Annalies
SW Mainzer TV

GER   3

R: LIU Justin (GER)

Bahn 5 So. 16:45

GELFOND Alina
SW Mainzer TV

GER   3

KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10 So. 17:10

THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   V

HEUBEL Charlotte
HE TV Wetzlar

GER   6

R: DINKEL Theresa (GER)

Bahn 11 So. 17:10

GRAUDINS Gunilla
SW Mainzer TV

GER   11

KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: LANZMICH Oskar (GER)

Bahn 10

THOME Nicole
SW Mainzer TV

GER   11

KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: BUJDOSO Gergö (GER)
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      P | Platz 3/4
  Bahn 10

1
HEUBEL Charlotte (4)
HE TV Wetzlar

GER   6

2
GRAUDINS Gunilla (3)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: DINKEL Theresa (GER)

N | Platz 7/8 H | Tableau 5-8 O | Platz 5/6  

Bahn 7

GANGLOFF Audrey (5) FRA   V

VON REDWITZ Annalies (6)
SW Mainzer TV

GER   8

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 2 So. 17:15

1
MARTENS Anja (8)
SW TG Worms

GER   V

4 GANGLOFF Audrey (5) FRA   13

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 3 So. 17:15

3
VON REDWITZ Annalies (6)
SW Mainzer TV

GER   12

2
GELFOND Alina (7)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

Bahn 3

MARTENS Anja (8)
SW TG Worms

GER   6

GELFOND Alina (7)
SW Mainzer TV

GER   V

R: MÜND Martin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

2 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

3 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970

4 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002

5 GER GELFOND Alina SW Mainzer TV 2007

6 GER MARTENS Anja SW TG Worms 1992

7 FRA GANGLOFF Audrey 1994

8 GER VON REDWITZ Annalies SW Mainzer TV 1998

16er Tableau

9 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1970
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

CZE MACHAJ Jiri 0 0 0

MACHAJ Vojtech 1 1 0 0

GER DINKEL Theresa 1 1 2 0 0

LOHBAUER Ivy 0 0 0

D LANZMICH Oskar 1 1 2 0 0

CN CN EIFLER Peter 0 0 0

D GROHMANN Jannis 0 0 0

D LIU Dominic 0 0 0

D LIU Justin 1 1 0 0

STEINBERG Jesko 0 0 0

SU Ruoshui 0 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

D CN B BUJDOSO Gergö 1 1 2 0 0

CN CN CN NEUHÄUSER Marc 1 1 0 0

B B PANOV Aleksey 0 0 0

VARNAKHINA Valentina 0 0 0

VOTAN Tin 0 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

KUS Jana 0 0 0

STOLZ Vincent 0 0 0

CN MÜND Martin 1 1 1 3 0 0

B VOYTOV Oleksandr 0 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 0 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 1 0 0

CN RODICHEVA Mariia 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

Bronze GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970


